PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboaba da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

                                                     Email: florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Convite de Preços n.

022/2013, Processo Licitatório n. 039/2013, que objetiva a Aquisição de mobiliários e

materiais permanentes para equipar as escolas da rede municipal de ensino: EMFEI

“Prof. Armando Lopes Moreno”, EMEI “Olga Assunção Emboava”, e ADJUDICO à

empresa MUNDO MÁGICO COMÉRCIO DE MÓVEIS E BRINQUEDOS LTDA-

ME, os seguintes itens e valores unitários:

Item
Valor. Unitário

R$

1 1.155,00

2 995,50

3 339,45

4 619,00

5 670,10

6 607,80

7 500,00

8 119,10

9 170,50

10 795,00

 Totalizando: R$ 75.378,90 (setenta e cinco mil trezentos e setenta e oito reais e noventa

centavos)

Convoque as empresas vencedoras para a assinatura do

contrato no prazo estipulado em edital.

    Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 17 de dezembro de 2013.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.